Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .30
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch 030129/011009
Französische Norm
Zum Schutz von Halbleitern, Quadratischer Keramikkörper,
Grössen 30 bis 33, Superflink, mit Anschraub-Kontakten "TTF",
mit Messer-Kontakten "EF", französische Norm
	 Klasse: aR (URD)
	 IEC / DIN/VDE / UL
Standard CEI - français
Fusibles industriels de protection de semi-conduteurs, corps
carrés taille 30 à 33; Ultra rapide, "TTF" trous taraudés,
"EF" à couteaux, standard CEI - français
	 Classe aR (URD) IEC
	 DIN/VDE / UL
Halbleitersicherung, quadratisch Gr. 30 bis 33,
TTF und EF, französische Norm SUPERFLINK
Fusibles industriels de Protection de Semi Condu-
teurs, Corps carrés Taille 30 à 33 ULTRA-RAPIDE
I-Nenn (A) U-Nenn (V) Grösse Typ Artikel-Nummer VE/Stk Typ Artikel-Nummer VE/Stk
Intensité (A) Tension (V) Taille Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
Franz. Standard  "TTF" (Anschraubflansch) Franz. Standard  "EF" (Messerkontakte)
Standard français "TTF" (Trous taraudés) Standard français "EF" (Couteaux)
63 690 30 PC30UD69V63TF M300000C 3 PC30UD69V63EF H300088C 3
80 690 30 PC30UD69V80TF S300051C 3 PC30UD69V80EF J300089C 3
100 690 30 PC30UD69V100TF T300052C 3 PC30UD69V100EF K300090C 3
125 690 30 PC30UD69V125TF V300053C 3 PC30UD69V125EF L300091C 3
160 690 30 PC30UD69V160TF W300054C 3 PC30UD69V160EF M300092C 3
200 690 30 PC30UD69V200TF X300055C 3 PC30UD69V200EF N300093C 3
250 690 30 PC30UD69V250TF Y300056C 3 PC30UD69V250EF P300094C 3
315 690 30 PC30UD69V315TF Z300057C 3 PC30UD69V315EF Q300095C 3
350 690 30 PC30UD69V350TF A300058C 3 PC30UD69V350EF R300096C 3
400 690 30 PC30UD69V400TF B300059C 3 PC30UD69V400EF S300097C 3
450 690 30 PC30UD69V450TF V300398C 3
500 690 30 PC30UD69V500TF W300399C 3
550 690 30 PC30UD69V550TF X300400C 3
200 690 31 PC31UD69V200TF N300001C 3 PC31UD69V200EF C300037C 3
250 690 31 PC31UD69V250TF P300002C 3 PC31UD69V250EF D300038C 3
315 690 31 PC31UD69V315TF Q300003C 3 PC31UD69V315EF E300039C 3
350 690 31 PC31UD69V350TF M300046C 3 PC31UD69V350EF N300047C 3
400 690 31 PC31UD69V400TF R300004C 3 PC31UD69V400EF F300040C 3
450 690 31 PC31UD69V450TF S300005C 3 PC31UD69V450EF G300041C 3
500 690 31 PC31UD69V500TF T300006C 3 PC31UD69V500EF H300042C 3
550 690 31 PC31UD69V550TF V300007C 3 PC31UD69V550EF J300043C 3
630 690 31 PC31UD69V630TF W300008C 3 PC31UD69V630EF K300044C 3
700 690 31 PC31UD69V700TF X300009C 3 PC31UD69V700EF L300045C 3
800 690 31 PC31UD69V800TF Y300401C 3
400 690 32 PC32UD69V400TF H300065C 3 PC32UD69V400EF V300168C 3
450 690 32 PC32UD69V450TF J300066C 3 PC32UD69V450EF W300169C 3
500 690 32 PC32UD69V500TF K300067C 3 PC32UD69V500EF X300170C 3
550 690 32 PC32UD69V550TF L300068C 3 PC32UD69V550EF Y300171C 3
630 690 32 PC32UD69V630TF M300069C 3 PC32UD69V630EF Z300172C 3
700 690 32 PC32UD69V700TF N300070C 3 PC32UD69V700EF A300173C 3
800 690 32 PC32UD69V800TF P300071C 3 PC32UD69V800EF B300174C 3
900 690 32 PC32UD69V900TF Q300072C 3 PC32UD69V900EF C300175C 3
1000 690 32 PC32UD69V1000TF S300074C 3 PC32UD69V1000EF D300176C 3
1100 600 32 PC32UD60V1100TF M300759C 3
1250 550 32 PC32UD50V1250TF P301060C 3
1400 500 32 PC32UD50V1400TF Q301061C 3
1600 500 32 PC32UD50V1600TF H300893C 3
1800 450 32 PC32UD45V1800TF R301062C 3
500 690 33 PC33UD69V500TF V300076C 3 PC33UD69V500EF Z300218C 3
550 690 33 PC33UD69V550TF W300077C 3 PC33UD69V550EF A300219C 3
630 690 33 PC33UD69V630TF X300078C 3 PC33UD69V630EF B300220C 3
700 690 33 PC33UD69V700TF Y300079C 3 PC33UD69V700EF C300221C 3
800 690 33 PC33UD69V800TF Z300080C 3 PC33UD69V800EF D300222C 3
900 690 33 PC33UD69V900TF A300081C 3 PC33UD69V900EF E300223C 3
1000 690 33 PC33UD69V1000TF B300082C 3 PC33UD69V1000EF F300224C 3
1100 690 33 PC33UD69V1100TF C300083C 3 PC33UD69V1100EF G300225C 3
1250 690 33 PC33UD69V1250TF D300084C 3 PC33UD69V1250EF H300226C 3
1400 690 33 PC33UD69V1400TF E300085C 3 PC33UD69V1400EF J300227C 3
1500 600 33 PC33UD60V1500TF Y300585C 3
1600 600 33 PC33UD60V1600TF Z300586C 3 Zubehör  Accesoires
1800 600 33 PC33UD60V1800TF A300587C 3 Mikroschalter Micro-contacts
2000 550 33 PC33UD55V2000TF B300588C 3 Sicherungshalter Porte-fusibles
2250 500 33 PC33UD50V2250TF K300757C 3 sep. Tabelle Tableau dist.
2500 450 33 PC33UD45V2500TF L300758C 3
Ausführungen nach amerikanischem Standard (A070/A065/
A060/A055A050 - URD - 30/31/32/33 - KI/LI/LLI) auf Anfrage
Série standard américaine (A070/A065/A060/A055A050 -
URD - 30/31/32/33 - KI/LI/LLI) sur demande
Sicherung / Fusibles aR, TTF/EF
PROTISTOR®
Halbleitersicherungen IEC Fusibles semi-conducteurs IEC
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.31
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch 030129 /011009
I-Nenn (A) U-Nenn (V) Grösse Typ Artikel-Nummer VE/Stk Typ Artikel-Nummer VE/Stk
Intensité (A) Tension (V) Taille Type no. Article UE/pcs no. Cat. no. Article UE/pcs
Franz. Standard  "TTF" (Anschraubflansch) Franz. Standard  "EF" (Messerkontakte)
Standard francais "TTF" (Trous taraudés) Standard francais "EF" (Couteaux)
PC70UD13C50TF C301095C 3
63 1250 70 PC70UD13C63TF M300483C 3 PC70UD13C63EF P300600C 3
80 1250 70 PC70UD13C80TF N300484C 3 PC70UD13C80EF Q300601C 3
100 1250 70 PC70UD13C100TF P300485C 3 PC70UD13C100EF R300602C 3
125 1250 70 PC70UD13C125TF Q300486C 3 PC70UD13C125EF S300603C 3
160 1250 70 PC70UD13C160TF R300487C 3 PC70UD13C160EF T300604C 3
200 1250 70 PC70UD13C200TF S300488C 3 PC70UD13C200EF V300605C 3
250 1250 70 PC70UD13C250TF T300489C 3 PC70UD13C250EF W300606C 3
280 1200 70 PC70UD12C280TF N300714C 3 PC70UD12C280EF L300712C 3
315 1200 70 PC70UD12C315TF V300490C 3 PC70UD12C315EF X300607C 3
350 1100 70 PC70UD11C350TF W300491C 3 PC70UD11C350EF Y300608C 3
400 1100 70 PC70UD11C400TF E300867C 3
450 1100 70 PC70UD11C450TF H301284C 3
500 1000 70 PC70UD10C500TF J301285C 3
500 800 70 PC70UD80V550TF K301286C 3
160 1250 71 PC71UD13C160TF B300749C 3 PC71UD13C160EF C300750C 3
200 1250 71 PC71UD13C200TF Z300517C 3 PC71UD13C200EF Z300609C 3
250 1250 71 PC71UD13C250TF A300518C 3 PC71UD13C250EF A300610C 3
280 1250 71 PC71UD13C280TF P300715C 3 PC71UD13C280EF M300713C 3
315 1250 71 PC71UD13C315TF B300519C 3 PC71UD13C315EF B300611C 3
350 1250 71 PC71UD13C350TF C300520C 3 PC71UD13C350EF C300612C 3
400 1250 71 PC71UD13C400TF D300521C 3 PC71UD13C400EF D300613C 3
450 1250 71 PC71UD13C450TF E300522C 3 PC71UD13C450EF E300614C 3
500 1100 71 PC71UD11C500TF F300523C 3 PC71UD11C500EF F300615C 3
550 1100 71 PC71UD11C550TF G300524C 3 PC71UD11C550EF G300616C 3
630 1000 71 PC71UD11C630TF H300525C 3 PC71UD10C630EF H300617C 3
700 1000 71 PC71UD10C700TF M301288C 3
800 900 71 PC71UD90V800TF Z300862C 3
900 800 71 PC71UD80VC900TF N301289C 3
250 1250 72 PC72UD13C250TF X301573A 1
280 1250 72 PC72UD13C280TF Y300493A 1 PC72UD13C280EF J300618A 1
315 1250 72 PC72UD13C315TF Z300494A 1 PC72UD13C315EF K300619A 1
350 1250 72 PC72UD13C350TF A300495A 1 PC72UD13C350EF L300620A 1
400 1250 72 PC72UD13C400TF B300496A 1 PC72UD13C400EF M300621A 1
450 1250 72 PC72UD13C450TF C300497A 1 PC72UD13C450EF N300622A 1
500 1250 72 PC72UD13C500TF D300498A 1 PC72UD13C500EF P300623A 1
550 1250 72 PC72UD13C550TF E300499A 1 PC72UD13C550EF Q300624A 1
630 1100/1250 72 PC72UD13C630TF F300500A 1 PC72UD11C630EF R300625A 1
700 1000/1100 72 PC72UD11C700TF G300501A 1 PC72UD10C700EF S300626A 1
800 1000/1100 72 PC72UD11C800TF H300502A 1 PC72UD10C800EF T300627A 1
900 1000 72 PC72UD10C900TF G300869A 1
1000 850 72 PC72UD85V1000TF T301294A 1
315 1250 73 PC73UD13C315TF J300503A 1 PC73UD13C315EF V300628A 1
350 1250 73 PC73UD13C350TF K300504A 1 PC73UD13C350EF W300629A 1
400 1250 73 PC73UD13C400TF L300505A 1 PC73UD13C400EF X300630A 1
450 1250 73 PC73UD13C450TF M300506A 1 PC73UD13C450EF Y300631A 1
500 1250 73 PC73UD13C500TF N300507A 1 PC73UD13C500EF Z300632A 1
550 1250 73 PC73UD13C550TF P300508A 1 PC73UD13C550EF A300633A 1
630 1250 73 PC73UD13C630TF Q300509A 1 PC73UD13C630EF B300634A 1
700 1200/1250 73 PC73UD13C700TF R300510A 1 PC73UD13C700EF C300635A 1
800 1100/1250 73 PC73UD13C800TF S300511A 1 PC73UD11C800EF D300636A 1
900 1000/1200 73 PC73UD12C900TF T300512A 1 PC73UD10C900EF E300637A 1
1000 900/1000 73 PC73UD10C1000TF V300512A 1 PC73UD90V10CEF F300638A 1
1100 900/950 73 PC73UD95V11CTF W300514A 1 PC73UD90V11CEF G300639A 1
1250 900 73 PC73UD90V13CTF T300696A 1 Zubehör  Accesoires
1400 850 73 PC73UD85V14CTF S300718A 1 Mikroschalter Micro-contacts
1600 690 73 PC73UD69V16CTF B301301A 1 Sicherungshalter Porte-fusibles
1800 600 73 PC73UD60V18CTF C301302A 1 sep. Tabelle Tableau dist.
Französische Norm
Halbleiterschutz, Quadratischer Keramikkörper, Grössen 70 bis
73, Superflink, mit Anschraub-Kontakten "TTF", mit Messer-
Kontakten "EF", Funktionalität: Klasse: URD (aR),
Bemessungsspannung: 650 - 1300VAC
Standard CEI - français
Fusibles industriels de protection de semi conduteurs, corps
carrés taille 70 à 73; Ultra rapide, "TTF" trous taraudés,
"EF" à couteaux, fonctionnalité: Classe URD (aR),
tension: 650 - 1300VAC
Ausführungen nach amerikanischem Standard (A070/A065/A060/
A055A050 - URD - 30/31/32/33 - KI/LI/LLI) auf Anfrage
Série standard américaine (A070/A065/A060/A055A050 -
URD - 30/31/32/33 - KI/LI/LLI) sur demande
Sicherung / Fusibles aR, TTF/EF
PROTISTOR®
Halbleitersicherungen IEC Fusibles semi-conducteurs IEC